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Chartered Accountants
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Income tax, Ahmedabad — 380014

Ph. +91 98254 71182, +91 93777 71182
E-Mail: Vishvesca@gmail.com

Limited Review Report

Review Report to KANSAL FIBRES LIMITED
(CIN: L17116PB1994PLC014457)
We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Kansal FibresLimited for the quarter ended 31St December, 2017 which are included in the accompanying
“Statement of Unaudited Financial Result for Quarter ended December 31, 2017” together with
relevant notes thereon. The statement has been prepared by company pursuant to regulation 33 of the

,

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure
Requirements)‘,»,Regulations, 2015 read with SEBI cir ular dated Jul 5,2016, which has been initialed by us for

the accounting policies used in preparation of this statement in accordance with the companies >

(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the CompaniesAct, 2013 and other recognised accounting practices and policies. Our responsibility is to issue a
report on the statement based on our review. 7 -

disclosed the information required to disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI ( ListingObligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to
be disclosed, or that it contains any material misstatement. ’

Date : 14th February, 2018
For, Vishves A. Shah & Co.Place : Ahmedabad
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KANSAL FIBRES LIMITED

(CIN: L17116PBI994PLC014457)
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( ex er It:

Qumer end Qnmer ended anmr end Nine Month Nine Mann. 1 ur to date tigu
Pmiculnrs December september 30, December Ended Dccuu Endtd Dew: fur me an J1.

31,2017 2017 $11016 31,2017 51.2010 2017

n- I n, no n- It: n-A n

Revfllue ram

(a) venue

H herlncome

o tvenue(nfl

\

a. mu men s

h Pm Ascso mc Vin-1

; L Inkcxuuuncnlonuso 1 -|n-

11ml!“ Is ex use;

e ”mm: on

mmn umzulmn

xer nses

mu \

Profit/(Loss) htfor: Exceptional and Exlrnordinary
mi [M [14)

mm

Prul‘llwann) before Exn'nnrdinn ilelm and lax 3-4

D‘mmdh hams

Prnfil Before 1115-6)

nx ,

< mrevl ax

xtherencd‘lm

13ml I‘m

prom/(mm (or Ihe period from conlinulng Over-lion:

thus» m mm Tax

0! Dwnw mus

urn/1 lam) from Dumnnnulng upcrmion: ufler Tax (1

(0.51.1)
(me- u Pro (Loss) orassomncs and 1mm Venues accounted

xr usmg uqmlv method

\ch Pl'olil(1.uss forlhe mu

her com income, uel ol'income m

A) a Amunnl 0 "am am will not he realm 10 mm or loss

Tn Income tax relahnulo Items mm Wm nut be reclassxfed m

‘11 m Iris

») 1mm mn wll he reclawi'cd m m urloss

.7) unome lax remngm uems m w.” be redassxfed to profil
loss

mul ullIL'r m iucumcmu urinnune m

on] Co ensive income fur 1112

s “r nhnre ca :1

u C

a uc u are

5 c sew as

‘d -U|v1)€bl
ucu\ Me 0 nlwes

mm- excluding revalualiun I'cacrvc: as pcr balanc:
uf reviuus accounli m

nm- em reserve

rn

rn life “I" ("I1 II

.c Em'mng (Loss) prr share from Commuing operations . (0.00 (0 03

Mumi I a: mug Loss) per sham fium Conlmmngoperanons (U 00) (I103)

rm r. are nr disco“ n rltians

no [Ian mng(Loss)pc| 51mm from duconlmuingoperauons

Hun-d Yammg (Loss) per share from discontinuing
.ons

rm 3 r u re

c Eamlng(Loss) per share from Confirming and

mum: mm

\iulcdl1ammg(Lussmet’shurefrom Conunumgand
monmmmg npcranulla



‘l he tlltutc nn~.rudncd financial results were revtewed by the Audit Committee and approved by the Board ot'IJnectors in their Ineelmg held on Mlh February. 20H!

'1 hr- pmmus periods figures have been regrouped whereever necessary.
’1 hr- Statutory auditors ot‘rhe company have carried our 3 "Limited Revtew" oftlte above results as per Regulation 33 ol‘thc SliBt (listing Obltnanon and Disclosure Requlrclnenl)
lx'egulttliuns, 2015

'l'hv Company has adopted [ndtan AccuuntingStandards(lnd A5) with effect from 15! April, 2017 and accordingly. the above results have been prepared in accordance with the
tutnpantes (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of'rhe Companies Act,20 [3.

Tht' lnd AS cutnpltant financtal results. pertatntngto period ended December“, 20l6 have not been subjecl to limited Ieview or “udlL Howen cf, the management has exercised
necessnr) due diligence to ensure that such financial result provide a ture and fmrvtewoftrsatfan’s.

The SltlIElnCnl does not Include Ind AS complianttesults for the preceding quarter and prevtons year cntlctl Mulch 3i. NI" 3\ the srtmr: is nut turntdutor) ns pcr SEIxI‘s cicular dated
Julu 5.10 l 0

'l he rECDIICIlIallml nt‘net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP to tolal comprehcttstve mount: in accordance with ma As i» glvcn below

Corresponding 3

months ended in the

Description previous yen:

December 31,20I6

(Refer Nate 5)

Net Profit /(Lms) as per previous GAAP (Indian GAAP) [ll 25;
1an AS Adjustments: Add/(Leas)

Net Profit/(Lass) it! per Ind AS
10 25>

(ltlter Comprehensive income
'

Tatnl Comprehensive incume for the perlod t0 ZSl

'l hu tecottctlnttton statement has been provided in accordance with circular ClR/CFD/FAC/OZ/ZO l6 issued by SEE] dated July 5, 2016 on account ol'nnplemenrarton Di‘lnd ~AS by
ItStL'd t Otttpatttcs
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